
□4^
Iceland
Liechtenstein
Norway grants

Registr.
číslo

PRÁVNÍ ODBOR

1375/20 kť ÉSfl
MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ

ČESKÉ REPUBLIKY

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
(dále jen „Dodatek")

1. Česká republika - Ministerstvo zdravotnictví
se sídlem: Palackého náměstí 4, 128 01 Praha 2
IČO: 00024341
Jednající: Mgr. Kateřinou Grygarovou, ředitelkou odboru Evropských fondů a investičního rozvoje
kontaktní osoba:                 
e-mail. adresa:                    

(dále také jako „Objednatel")
na straně jedné

a
2. Jméno a příjmení: Lenka Šimůnková

RČ:65        

Bytem:               Děčín        

bankovní spojení:                

e-mail. adresa:                           
(dále také jako „Zhotovitel")

na straně druhé

(Objednatel a Zhotovitel dále společně jako „Smluvní strany" a/nebo každý jednotlivě jako „Smluvní
strana")

I.

1. Mezi shora uvedenými Smluvními stranami byla dne 23. října 2020 uzavřena Smlouva o dílo, jejímž
předmětem bylo provedení hodnocení kvality žádostí o grant podaných do jedné ze dvou
otevřených výzev vyhlášených v rámci programu Zdraví financovaného z EHP fondů 2014-
2021:
• Podpora duševního zdraví dětí a dospívajících
* Prevence přenosných a nepřenosných onemocnění v sociálně vyloučených lokalitách se

zaměřením na romskou populaci
(dále jen „Smlouva").

2. Pojmy použité v textu tohoto Dodatku mají stejný význam, jako obdobné pojmy použité a definované
v rámci Smlouvy nebo na které Smlouva odkazuje.

O.

1. Smluvní strany si tímto Dodatkem v souladu s čl. II. bod 1 Smlouvy stanoví, že počet žádostí, které
Zhotovitel bude hodnotit, činí 1 Žádost (ZD-ZBOWA2-OQ1).

2. Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.

Podpořeno grantem z EHP
Supported by grant from EEA

1



Iceland 
Liechtenstein 
Norway grants

MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ 
ČESKÉ REPUBLIKY

III.

1. Jakékoli změny či doplňky tohoto Dodatku mohou být provedeny pouze písemně prostřednictvím 
vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oběma Smluvními stranami. Jiná forma změny tohoto 
Dodatku je vyloučena.

2. Neplatnost jakéhokoliv ustanovení tohoto Dodatku se nedotýká jeho platnosti jako celku nebo platnosti 
kterékoliv jiné jeho části.

3. Zhotovitel prohlašuje, že je srozuměn se skutečností, že Objednatel je osobou povinnou ve smyslu 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a dále 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), a je tak povinen o tomto Dodatku a právním vztahu jím 
založeném zpřístupňovat všechny informace, které zákon ze zpřístupňování nevylučuje, výslovně dále 
bere na vědomí, že tento Dodatek a dříve uzavřená Smlouva budou Objednatelem zveřejněny.

4. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

5. Tento Dodatek je sepsán ve třech (3) vyhotoveních, po jednom (1) pro Zhotovitele a po dvou (2) 
pro Objednatele.

6. Smluvní strany závazně prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, s jeho obsahem se seznámily a s tímto 
zcela a bezvýhradně souhlasí.

V Praze dne *....................

Objednatel

Česká republika - Ministerstvo 
zdravotnictví

Jméno: Mgr. Kateřina Grygarová 
Funkce: ředitelka odboru Evropských fondů a 

investičního rozvoje

V ....... dne

Zhotovifebtovitel

Podpořeno grantem z EHP 
Supported by grant from EEA

2


